1

         ATA  DA  14ª  SESSÃO  ORDINÁRIA  DO  DIA  24/05/2021.

Ata da 14ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão,

Estado do Paraná, aos vinte e quatro dias do mês de Maio, do ano de dois mil e

vinte e um, às dezenove horas (19h00) na sala das Sessões da Câmara Municipal,

sito à Avenida Getúlio Vargas, nº 428, tomando a palavra, o Sr. Pres. Claudio

Covre agradeceu a presença dos Senhores Vereadores e Vereadoras e declarou

abertos os trabalhos da 14ª Sessão Ordinária do dia 24 de Maio de 2021,

decorridos 10 minutos com prorrogação para mais 10 minutos e persistindo a

falta de Quórum a Sessão Ordinária foi declarada encerrada por falta de

”Quórum de acordo com o Artigo 65 Parágrafo Único do Regimento Internos

desta Casa de Leis”. Eu_____________________ Marco Antônio da Silva.

    ____________________________________

Claudio Covre

          Presidente da Câmara Municipal